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Clt Dos. Nom et prénom Année Catégorie Cat LASELComitéNationEcoleManche 1 Manche 2 Temps Écart

  Scratch  

1 8 TEN RAA Gwyneth 2005 U16 FLS 37.35 38.16 1:15.51

2 2 TEN RAA Joyce 2003 U18 FLS 38.94 40.26 1:19.20 3.69

3 10 GRÖNBERG Filippa 2005 U16 C LASEL FLS EEL1 39.04 42.21 1:21.25 5.74

4 7 DIEDERICH Elisa 2004 U16 C LASEL FLS AL 41.19 43.43 1:24.62 9.11

5 13 TEN RAA Laurene 2007 U14 FLS 43.36 45.49 1:28.85 13.34

6 9 DIEDERICH Gloria 2007 U14 M LASEL FLS AL 45.10 45.74 1:30.84 15.33

7 4 OSCH Chéryl 2003 U18 JS LASEL FLS LCD 44.12 48.10 1:32.22 16.71

8 12 LAIDEBEUR Halina 2005 U16 C LASEL FLS LAML 45.81 46.80 1:32.61 17.10

9 1 KEGHIAN Julie 2002 U18 JS LASEL FLS LFL 45.96 50.97 1:36.93 21.42

10 11 WIES Emilie 2004 U16 C LASEL FLS LAML 48.47 51.45 1:39.92 24.41

11 6 OSCH Audrey 2006 U14 M LASEL FLS LCD 49.95 51.99 1:41.94 26.43

12 5 GAETTI Giulia 2003 U18 JS LASEL FLS LAML 49.48 54.06 1:43.54 28.03

13 24 BIDINGER Jule 2001 U21 JS LASEL LAMSL 50.32 53.27 1:43.59 28.08

14 17 DIEDERICH Danièle 1981 MAS FLS 52.77 55.63 1:48.40 32.89

15 21 FEIDT Florence 2004 U16 C LASEL LGL 54.48 56.65 1:51.13 35.62

16 14 LAIDEBEUR Katrina 2008 U12 FLS 52.74 59.09 1:51.83 36.32

17 19 BECKER Lilli 2007 U14 M LASEL LGL 56.84 59.31 1:56.15 40.64

18 23 ANDERSON Georgia 2003 U18 JS LASEL EEL1 54.80 1:02.06 1:56.86 41.35

19 18 JUCHNO Amelia 2006 U14 M LASEL LLJ 58.20 1:01.37 1:59.57 44.06

20 25 HERMES Sophie 2002 U18 JS LASEL SL 57.69 1:03.73 2:01.42 45.91

21 15 MISERINI Ella 2009 U12 FLS 1:05.40 1:08.37 2:13.77 58.26

22 27 STEFANETTI Noémie 2002 U18 JS LASEL LMR 59.19 1:17.46 2:16.65 1:01.14

23 16 TCHIPEV Nicole 2010 U10 FLS 1:02.51 1:19.56 2:22.07 1:06.56

24 22 BARTHELS Layla 2004 U16 C LASEL LMR 1:15.19 1:13.04 2:28.23 1:12.72

  Lasel non affiliés Categorie M  

1 19 BECKER Lilli 2007 U14 M LASEL LGL 56.84 59.31 1:56.15
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2 18 JUCHNO Amelia 2006 U14 M LASEL LLJ 58.20 1:01.37 1:59.57 3.42

  Lasel  Categorie M  

1 9 DIEDERICH Gloria 2007 U14 M LASEL FLS AL 45.10 45.74 1:30.84

2 6 OSCH Audrey 2006 U14 M LASEL FLS LCD 49.95 51.99 1:41.94 11.10

3 19 BECKER Lilli 2007 U14 M LASEL LGL 56.84 59.31 1:56.15 25.31

4 18 JUCHNO Amelia 2006 U14 M LASEL LLJ 58.20 1:01.37 1:59.57 28.73

  Lasel non affiliés Categorie C  

1 21 FEIDT Florence 2004 U16 C LASEL LGL 54.48 56.65 1:51.13

2 22 BARTHELS Layla 2004 U16 C LASEL LMR 1:15.19 1:13.04 2:28.23 37.10

  Lasel  Categorie C  

1 10 GRÖNBERG Filippa 2005 U16 C LASEL FLS EEL1 39.04 42.21 1:21.25

2 7 DIEDERICH Elisa 2004 U16 C LASEL FLS AL 41.19 43.43 1:24.62 3.37

3 12 LAIDEBEUR Halina 2005 U16 C LASEL FLS LAML 45.81 46.80 1:32.61 11.36

4 11 WIES Emilie 2004 U16 C LASEL FLS LAML 48.47 51.45 1:39.92 18.67

5 21 FEIDT Florence 2004 U16 C LASEL LGL 54.48 56.65 1:51.13 29.88

6 22 BARTHELS Layla 2004 U16 C LASEL LMR 1:15.19 1:13.04 2:28.23 1:06.98

  Lasel non affiliés Categorie JS  

1 24 BIDINGER Jule 2001 U21 JS LASEL LAMSL 50.32 53.27 1:43.59

2 23 ANDERSON Georgia 2003 U18 JS LASEL EEL1 54.80 1:02.06 1:56.86 13.27

3 25 HERMES Sophie 2002 U18 JS LASEL SL 57.69 1:03.73 2:01.42 17.83
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4 27 STEFANETTI Noémie 2002 U18 JS LASEL LMR 59.19 1:17.46 2:16.65 33.06

  Lasel  Categorie JS  

1 4 OSCH Chéryl 2003 U18 JS LASEL FLS LCD 44.12 48.10 1:32.22

2 1 KEGHIAN Julie 2002 U18 JS LASEL FLS LFL 45.96 50.97 1:36.93 4.71

3 5 GAETTI Giulia 2003 U18 JS LASEL FLS LAML 49.48 54.06 1:43.54 11.32

4 24 BIDINGER Jule 2001 U21 JS LASEL LAMSL 50.32 53.27 1:43.59 11.37

5 23 ANDERSON Georgia 2003 U18 JS LASEL EEL1 54.80 1:02.06 1:56.86 24.64

6 25 HERMES Sophie 2002 U18 JS LASEL SL 57.69 1:03.73 2:01.42 29.20

7 27 STEFANETTI Noémie 2002 U18 JS LASEL LMR 59.19 1:17.46 2:16.65 44.43

  Non classés  

Absents - Manche 1 (2)

3 EGGLY-SKOG Louise 2002 U18 JS LASEL FLS LGL DNS

28 FAUCHEUX DE B. Madelaine 2001 U21 JS LASEL ISL DNS

Disqualifiés - Manche 1 (1)

20 DESMEDT Imogen 2006 U14 M LASEL ISL DSQ DNS

Absents - Manche 2 (1)

20 DESMEDT Imogen 2006 U14 M LASEL ISL DSQ DNS

Abandons - Manche 2 (1)

26 HANSEN Perrine 2002 U18 JS LASEL AL 51.28 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


